EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 12/2015

PROCESSO Nº 2015.02.005514

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a
contratação de empresa especializada na prestação de SERVIÇOS
GRÁFICOS:

Nº ATA
SRP

Fornecedor registrado:

Valor total registrado
por fornecedor

10/2015 C F DA SILVA ME (Gráfica Tocantins) R$ 46.978,00

11/2015
OFFSET GRÁFICA E EDITORA LTDA -
ME R$ 57.685,00

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário
Oficial do Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 10 de julho de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG